平成２８年５月

  各 位

 一般社団法人 兵庫県トラック協会

会 長  福永 征秀

ドライブレコーダ活用セミナー開催のお知らせ

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では、交通事故防止事業の一環として標記セミナーを下記により開催いたします。

（神戸、姫路で各 1 回開催）

ご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内いたします。

セミナー概要

「ドライブレコーダ活用マニュアル」について、内容を説明した上で、小集団での情報交換を

行い理解を深めていただきます。

１．日時 神戸会場 ６月２３日（木）、 姫路会場 ６月２４日（金）

両会場とも １３：３０～１６：３０ １３：００～受付

２．場所 神戸会場：兵庫県トラック総合会館（兵庫県トラック協会本部） ３階

 姫路会場：兵庫県トラック協会 西部研修センター（兵ト協西播支部） ２階

３．講師 東京海上日動リスクコンサルティング 株式会社

経営企画部 主任研究員 竹下貴久 氏

４．講座 ドライブレコーダの活用について

～ドライブレコーダ活用マニュアルの解説を中心に～

○第 1 部：セミナー（1 時間程度）

○第 2 部：小グループでの情報交換（２時間程度）

５．対象者 ドライブレコーダを導入している事業者：経営者、管理者

６．受講料 無料

７．定 員  姫路会場４０名、神戸会場１００名（先着順受付。定員になり次第締切ります）

８．申込方法 「参加申込書」をご記入の上、記載の FAX 番号までお申し込みください。

９．主催 (公社)全日本トラック協会・(一社)兵庫県トラック協会（共催）